
Muçu oCk 

» PREFEITURA DE 
TEJUÇUOCA 
tfirk nâo te#npo 

AVISO DE DE RESULTADO HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS No 2023.03.10.02 - TP - INFRA 

O Município de Tejuçuoca por meio da Comissão Permanente de Licitações torna público aos interessados 
o resultado do julgamento da FASE DE HABILITAÇÃO, da licitação na modalidade Tomada de Preços n2 
2023.03.10.01 - TP - INFRA, do tipo menor preço global, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA SERVIÇOS DE CAPINA MANUAL (ROÇO DE ESTRADAS) EM DIVERSOS LOCAIS DO 
MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA-CE ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, foram 
HABILITADAS para fase subsequente do procedimento licitatório as empresas: 01 - E2 CONSTRUTORA, 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS CNPJ: 41.313.966/0001-66; 02 - GK ENGENHARIA LTDA — CNPJ: 
45.022 575/0001-43; 03 - TOMAZ CONSTRUÇÕES LTDA — CNPJ: 32.236.949/0001-81; 04 - ML 
ENTRETENIMENTO, ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 29.326.036/0001-41; 05- R E SOUSA 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 40.560.312/0001-74; 06 - FG PROJETOS E 
CONSTRUÇÕES LTDA — CNPJ: 45.766.527/0001-60; 07 — COPA ENGENHARIA LTDA — CNPJ: 
02.200.917/001-65. A comissão divulgou o resultado da HABILITAÇÃO e com amparo no art. 109, inciso I, 
alínea "a" e abriu o prazo recursal. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua 
Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro, Estado do Ceará, pelo telefone (85) 99299-2315 e no site: 
www.tce.ce.gov.brilicitacoes.

Tejuçuoca-CE, 18 de bril de 2023. 

José Marcos Pinho Brito 
Presidente CPL 

30SE 
t\ANRCOS P0-10 BRI10 

\e 
Sec C.,;es'ãc, e CcOsele 

11712,021 

PUBLICAR, para circular no dia 19/04/2022, nos seguintes veículos de comunicação: 

• JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE 
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ 

Órgão promotor: Secretaria de lnfraestrutura 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, n° 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.tejuçuoca.ce gov.br 


